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I II
Auswertezeit Montag, 8. August 2022,08:00 - Montag, 29. August 2022,09:00

Tempolimit
Geschwindigkeitsübertretunt
DTv
DJV

Fahrtrichtung

Werte Fahrzeuge Vdlkm/hl Vmaxlkm/hl V85 [km/h]
769L62 29290 42 11.1 50

Bearbeiter:

Kommentar: Heidecker Straße stadteinwä rts

Messort: AH Rothsee

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Auswertezeit Montag,8. Au8ust 2022,08:00 - Montag,29. August 2O22,O9:OO

Tempolimit
Geschwindigkeitsübertretung
DTv

DJV

FahrtrichtunB

50 km/h
12,24 %
1392

s08080

Ankommend

Fahrzeuge Vdlkm/hl vmax[km/h] V85 [km/hl
t69762 29290 42 50

Bearbeiter:
Kommentar: Heidecker Straße stadteinwärts

Messort: AH Rothsee

Ankommende FahrzeuBe Richtunt:
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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